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K-Rauta Kirkkonummi saa uuden kauppiaan Petri Lappalaisesta torstaina 4.
joulukuuta. Tuore kauppias lupaa uudistuksia niin tuotevalikoimiin kuin kaupan
tiloihin. Lappalainen jatkaa K-Rauta-kauppiaana myös Nummelassa ja Espoon
Merituulessa.  

Kirkkonummella aloittavalla Petri Lappalaisella on 35 vuoden ura K-Rauta-kauppiaana.
Kauppiasura alkoi Pohjois-Savossa Lapinlahdella, josta tie vei vuonna 1999 Helsingin
Oulunkylään. Nyt Lappalainen on kolmen K-Raudan kauppias. Ensimmäisenä mukaan tuli
Espoon Merituuli, sen jälkeen Vihdin Nummela ja nyt uusimpana Kirkkonummi.

Kauppiasurassa Lappalaista kiehtoo etenkin ihmisten kanssa oleminen. ”Nautin
kaupankäynnistä ja siitä, että saan olla tekemisissä asiakkaiden ja työntekijöiden kanssa.
Lähden joka aamu innolla töihin.”

K-Rauta Kirkkonummi palvelee kuluttaja- ja yritysasiakkaita. Siellä työskentelee kauppiaan
lisäksi 17 työntekijää. ”Haluamme olla mukana asiakkaidemme arjessa, oli kyseessä sitten
yksittäisen tuotteen hankinta tai suurempi projekti. Meiltä saavat tuotteita ja palveluita niin
kotien ja mökkien remontoijat kuin yritysasiakkaat.”  

Uusi kauppias suunnittelee mittavia uudistuksia Kirkkonummen K-Raudassa niin
tuotevalikoimiin kuin myymälän tiloihin. ”Kasvatamme tuotevalikoimia, jotta ne vastaavat yhä
paremmin asiakkaidemme tarpeita. Samaan aikaan kuitenkin suositut kaupan erikoisuudet,
esimerkiksi eläinten rehut, säilyvät valikoimassa. Tiloja uudistetaan niin, että asiointi on
mahdollisimman sujuvaa ja helppoa.”

Lappalainen kiittelee Kirkkonummen sijaintia Länsiväylän ääressä. ”Sujuvien
liikenneyhteyksien ansiosta pystymme palvelemaan niin Kirkkonummen kuin lähiseutujen
asiakkaita.” 

Uusi kauppias toivottaa kaikki nykyiset ja uudet asiakkaat tervetulleiksi asioimaan
Kirkkonummen K-Raudassa. ”Otan mielelläni vastaan tuotetoiveita ja kehitysideoita, miten
voisimme palvella yhä paremmin. Nähdään kaupalla!”

Lisätiedot:
K-kauppias Petri Lappalainen, puh. 050 559 1353, petri.lappalainen(a)k-rauta.fi
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Petri Lappalainen blir köpman på K-Rauta i Kyrkslätt –
”Produktsortimentet utökas”  

K-Rauta Kyrkslätt får en ny köpman i Petri Lappalainen torsdagen den 4 december. Den
nya köpmannen utlovar förnyelser i både produktsortimentet och butikslokalerna.
Lappalainen fortsätter som K-Rauta-köpman även i Nummela och på Merituuli i Esbo. 

Kyrkslätts nya köpman Petri Lappalainen har en 35 år lång karriär som K-Rauta-köpman
bakom sig. Han började sin karriär som köpman i Lapinlahti i Norra Savolax, varifrån vägen
ledde till Åggelby i Helsingfors år 1999. Nu är Lappalainen köpman för tre K-Rauta-butiker.
Först tog han över Merituuli i Esbo, sedan Nummela i Vichtis och nu senast Kyrkslätt.

Det som Lappalainen gillar särskilt med att vara köpman är att få umgås med människor. ”Jag
njuter av att få vara i kontakt med kunder och anställda i butikerna. Det är alltid roligt att gå till
jobbet på morgonen.”

K-Rauta Kyrkslätt betjänar både privat- och företagskunder. Förutom köpmannen har butiken
17 anställda. ”Vi vill vara delaktiga i våra kunders vardag, oavsett om det gäller inköp av en
enskild produkt eller ett större projekt. Vi erbjuder produkter och tjänster både för renovering av
hem och stugor och för företagskunder.” 

Den nya köpmannen planerar omfattande förnyelser på K-Rauta i Kyrkslätt när det gäller både
produktsortimentet och butikslokalerna. ”Vi utökar produktutbudet för att bättre tillgodose våra
kunders behov. Samtidigt bibehålls butikens populära specialprodukter i sortimentet, till
exempel djurfoder. Lokalerna förnyas så att butiksbesöken blir så smidiga och enkla som
möjligt.”

Lappalainen berömmer Kyrkslätt läge vid Västerleden. ”Tack vare smidiga trafikförbindelser
kan vi betjäna kunder i både Kyrkslätt och närliggande områden.” 

Den nya köpmannen önskar alla nuvarande och nya kunder välkomna till K-Rauta i Kyrkslätt.
”Jag tar gärna emot produktönskemål och utvecklingsidéer om hur vi kan erbjuda ännu bättre
service. Vi ses i butiken!”

Mer information:
K-köpman Petri Lappalainen, tfn 050 559 1353, petri.lappalainen(a)k-rauta.fi

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 125 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi

K-Rauta – Hjälp i början och framåt 

Vi på K-Rauta hjälper både nybörjare och proffs att lyckas med bygg- och renoveringsprojekt
så lätt som möjligt. Vårt omfattande sortiment och vår suveräna service i både den fysiska
butiken och nätbutiken säkerställer att du lyckas med ditt projekt. Du betjänas av 125 butiker
runt om i Finland från Hangö till Ivalo. www.k-rauta.fi
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